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Selskabsmeddelelse nr. 14/2011               
 

 
Gentofte, den 24. november 2011  

 

Denne meddelelse er ikke rettet mod aktionærer, hvis deltagelse i det af Lactosan-Sanovo Holding A/S fremsatte 
købstilbud (Købstilbuddet) kræver udsendelse af et tilbudsdokument, registrering eller andre handlinger, bortset fra 
hvad der følger af dansk ret. Denne meddelelse er hverken direkte eller indirekte rettet mod aktionærer, der er 
bosiddende i en jurisdiktion, hvor fremsættelsen af Købstilbuddet og/eller udsendelsen af denne meddelelse eller 
en accept heraf ville stride mod gældende lovgivning. Dokumenter, der vedrører Købstilbuddet og denne 
meddelelse, må ikke udleveres til aktionærer, der er bosiddende i en sådan jurisdiktion, herunder USA, Canada, 
Australien, Japan eller Sydafrika. Således må denne meddelelse og/eller andet materiale vedrørende 
Købstilbuddet ikke udleveres i nogen jurisdiktion uden for Danmark, hvis en sådan udlevering kræver registrering, 
opfyldelse af betingelser eller andet i forbindelse med et tilbud om at købe eller sælge aktier eller distribuere 
dokumenter eller annoncer for disse. En person, der kommer i besiddelse af dokumenter vedrørende Købstilbuddet 
og/eller denne meddelelse, forventes selv at indhente alle nødvendige oplysninger om eventuelle begrænsninger, 
der måtte gælde, og at overholde disse. 

 

Redegørelse fra Brødrene Hartmann A/S’ bestyrelse vedrørende det frivillige  

offentlige købstilbud fremsat af Lactosan-Sanovo Holding A/S 
 
Som meddelt i selskabsmeddelelse nr. 12/2011 fremsatte Lactosan-Sanovo Holding 
A/S (Lactosan-Sanovo), et datterselskab af Thornico A/S, den 22. november 2011 
et frivilligt offentligt købstilbud til aktionærerne i Brødrene Hartmann A/S 
(Hartmann) på 95 kr. pr. aktie.  
 
I henhold til Overtagelsesbekendtgørelsens § 14 har Hartmanns bestyrelse 
overvejet købstilbuddet. Bestyrelsens redegørelse er vedhæftet denne 
meddelelse og udgør en integreret del heraf.  
 
Bestyrelsens redegørelse vil blive distribueret til Hartmanns navnenoterede 
aktionærer, bortset fra aktionærer, der er bosat i jurisdiktioner, hvor en sådan 
distribution vil stride mod gældende lovgivning eller være omfattet af andre 
begrænsninger. Endvidere kan redegørelsen med visse undtagelser hentes på 
www.hartmann-packaging.com. 
 
 
 

Kontakt 

Agnete Raaschou-Nielsen 
Formand for bestyrelsen 
Tel.: +45 31 31 36 86 


